



Lions Clubs International

MD 107 Finland

Lions-piiri 107- L ry

Kansainvälinen

We serve

Kansainvälisen puheenjohtajan teema: Jätä oma jälkesi

Kotimainen teema:

Merkityksellistä auttamista

Puheenjohtajan teema:

Merkityksellisiä tekoja

Piirin teema:

Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu



Piirikirje joulukuu 2024

Kovin on kosteat ja liukkaat ajokelit. Ivalosta piirinhallituksesta palatessa sai olla tosi tarkkana sakeassa lumisateessa ajellessa.

Jyväskylän KVN kokoukseen osallistui koko kuvernöörikolmikko Katri, Anja ja minä puolisoni kanssa.

Työpajoissa käsitelimme liiton tilannetta ja totesimme, että jäsenkasvua on saatava, ettei sorruta näivettymisen tielle! Miten viestimme tekemisemme näkyväksi ulospäin?

Niin on myös L-piirissä. Jäsenkasvu - se on suurin haasteemme nyt ja lähitulevaisuudessa.

Piirissämme on nyt 793 lionia ja olemme kohta kasvun puolella. Nyt on vielä -1.

Tällä hetkellä olemme saaneet 18 uutta jäsentä ja tiedossa on useamman jäsenen liittymisen olevan tulossa.

Tavoitteemme on saada kauden aikana 67 uutta jäsentä, niin kuin viimekaudellakin.

Miten taklaamme jäseniltään ikääntyvien klubien lakkauttamisuhat? Siinä on haastetta!

Samoin mistä löytyy ne puuttuvat jäsenet Kolari-Ylläs alueelle kehitteillä olevalle klubille?

Siinä tarvitaan Teitä!

Uhkakuvia on piiriämme kohtaan pienentyvien klubimäärien muodossa. Pitäisi olla vähintään 35 ja nyt on 34!

Samoin piirin jäsenmäärän pitäisi olla 1250. Tästä ei ole ollut niin tarkkaa, mutta jäsenmäärämme pitäisi saada kasvun suuntaan, ettei päämajan suunnalta tule vaatimuksia piirirajojen suhteen!

Huoli on!

2VDG hakuvuoro on nyt 1. alueella. Hakemukset piirikuvernöörille. Otan ne mielelläni käsittelyyn.

Jos jotain sanoisi kuvernööripolusta, niin kannattaa lähteä – ehdottomasti!

Myös ensikauden muutkin virkailijat ovat 2. varapiirikuvernööri Katri Virtasella työn alla. Ja siihen hän tarvitsee ehdokkaita ja apuja Teiltä.

Raportoinnista ei muistuteta liikaa. Raportointi on 71%:sti tehty. Muutamalla klubilla se on tekemättä. Ei ole paljosta kiinni, kun klubi edes yhden raportin tekee niin prosentit kasvaa!

Myös kokoukset on syytä raportoida.

Alueellinen lionjohtajien valmennukseen (RLLI) hakuaika on 7.12.2024 - 20.2.2025.

Tämä valmennus on hyvä pohja lion uralle.

Tietoa asiasta löytyy Lions-liiton valmennussivulta ks. <https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutuskalenteri/alueellisten-lionjohtajien-valmennus-rlli-2025/> .

Jäsenkysely

Tammikuussa 2025 Lions liitto toteuttaa toisen kerran klubien jäsenille Jäsenhyvinvointikyselyn. Edellinen tehtiin tämän vuoden tammikuussa. On tärkeää, että klubien jäsenet vastaavat kyselyyn! Näin klubit saavat klubikohtaisen raportin hyvinvointi kyselyn tuloksista, jos klubista on vähintään viisi (5) vastausta tullut.

Lapin Leijonaan jutut ja mainokset ovat ajankohtaisia.

Juttuja ja kuvia Heimo Turuselle sähköisesti vkkmedia@vkkmedia.fi merkillä **Lapin Leijona**.

Tänä vuonna klubikohtainen mainos/tukimaksu on 130€, jolla saa pienen mainoksen lehteen.

Lisämyynnistä puolet palautuu klubille ansaintana myynnistä.

Muita muistutuksia;

Joillakin klubeilla on **leiriraha** suorittamatta, niin sen voisi suorittaa (5€/jäsen).

Seuraavaan Liiton vuosikokoukseen aloitteet on tehtävä 15.1 mennessä jos aloitteita mielessä.

Kutsu Lioniksi kampanja

Kolari/Ylläsjärvellä on 6 toiminnasta kiinnostunutta.

Vinkkejä tarvitaan – Mistä löytyy ne neljä lisää, jotta voimme klubin sinne perustaa!

LCIF:n apuraha L-piirin ukrainalaispakolaisten avustamiseksi

Projekti on hyvässä vauhdissa.

Hyvää Joulun alus aikaa ja Hyvää Joulua!

Jouko ja Anna-Liisa

MD107-L / Piirikuvnööri DG 2024–2025 Jouko Niikkonen Lions Club Kuusamo

Niikkosentie 17, 93600 Kuusamo / p. +358 40 022 0001, jouko.niikkonen@lions.fi, puoliso Anna-Liisa

Muuta

Klubin erinomaisuuspalkinto auttaa piirisi klubeja saavuttamaan erinomaisen toiminnan.

Tutustukaa vuoden 2024-2025 Klubin erinomaisuuspalkinnon kriteereihin tästä; [vuoden 2024-2025 palkintohakemus](#) ja tutustukaa miten tämä tunnustus voi tehostaa klubin toimintaa.

Tästä [Klubin erinomaisuuspalkinnon verkkosivu](#) .

Tutustu tärkeimpiin painopistealueisiin:

Jäsenyys, Palvelu, LCIF, Johtaminen ja Hallintotaidot sekä Markkinointi, ja miten kukin alue voi edistää klubin kasvua.

Auta Lasta – Auta Perhettä ja Leijonahiihdot sekä Kulmat kuntoon

Nämä ovat erinomaisia ja näkyviä aktiviteetteja. Niissä voi myös suorittaa jäsenhankintaa.

ARS

Hakekaa rohkeasti ARS apurahoja omiin aktiviteetteihinne sillä säätiöllä on varoja jaettavaksi.

Vuokko Jokela auttaa tarvittaessa haussa.

Linkki AR-säätiön sivuille: <https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>

LCIF

Kansainvälisen järjestön palvelualueet ovat: Diabetes, Ympäristö, Näkökyky, Lapsuusiän syöpä, Nälän helpottaminen, Nuoriso, Humanitaarinen apu ja Hätäapu.

Millaisiin palvelualueisiin klubinne osallistuu?

Helpointa se on huomioimalla ansioitunutta jäsentä Melvin Jones-ritariudella, jolloin osallistutte kansainvälisesti kaikkiin palvelualueisiin näin lahjoittamalla LCIF:lle.

Lahjoitus LCIF:lle menee 100 %:sti LCIF:n myöntämien apurahojen kautta lahjoituskohteeseen. Esim. L-piirin nyt saama 30 000 \$:n apuraha ukrainalaisille sotapakolaisille.

Mitä muuta - LCIF on tukenut mm Quest-koulutusta merkittävästi jo vuosia. Ilman tätä tukea ei Quest-koulutuksia luultavasti olisi. Siksikin on tärkeää, että klubit ja klubilaiset kantavat kortensa kehoon auttaaksemme katastrofin uhreja ja muita hädässä olevia avun tarvitsijoita. Mahdollistetaan maailmasta parempi paikka elää.

Klubit osallistukaa - vaikka pienelläkin summalla – se on tärkeää!

Lions Quest

Tiedoksi, että kevään **Liikuntaseurakoulutus järjestetään Rovaniemellä 17.5.2025**. Osallistumismaksu on

PIIRI 107-L / Piirikuvnööri DG 2024–2025 Jouko Niikkonen, Lions Club Kuusamo

Niikkosentie 17, 93600 Kuusamo, +358 40 0220 001, jouko.niikkonen@lions.fi, puoliso Anna-Liisa

päivän koulutukseen 248 euroa, koulutus soveltuu urheiluseuroissa toimiville valmentajille ja ohjaajille, sekä muille lasten ja nuorten liikunnan parissa työskenteleville henkilöille.

" Hyvät klubit, tervetuloa mukaan tukemaan lasten ja nuorten hyvinvointia edistävää työtä! "

Lions-liitto

Aktiveettipankista löytyy vihjeitä aktiviteetteihin, joita ovat klubit toteuttaneet.

Linkki pankkiin; [md_107_gst_aktiviteetti_pankki.pdf \(lions.fi\)](#)

Alueellinen lionjohtajien valmennus (RLLI) 2025

Tapahtuman päiväys: 22.3.2025 09:00 - 23.3.2025 16:00

Sijainti: Scandic Pasila, Helsinki

Oletko klubisi hallituksen jäsen? Onko klubistasi tulossa lohkonne seuraava puheenjohtaja? Onko mielessäsi kuvernöörin tehtävät? Haluatko lisätä tietojasi lionstoiminnasta tai vahvistaa vuorovaikutus- ja tiimityötaitojasi?

RLLI-koulutus on tarkoitettu juuri sinulle.

Koulutukseen voivat osallistua kaikki johtajuustaitojensa kehittämistä kiinnostuneet leijonat ja täysi-ikäiset leot. Työpaja perustuu päämajan koulutusinstituutin materiaaleihin ja järjestetään Suomessa omaan toimintaympäristöömme sopeutettuna.

- **Hakuaika 7.12.2024 - 20.2.2025.**
- Lisätietoja antaa: Koulutusjohtaja Tuula Rantaeskola, tuula.rantaeskola@lions.fi, 040 867 4713

[ILMOITTAUDU KOULUTUKSEEN](#)

Tietoa asiasta löytyy Lions-liiton valmennussivulta ks. <https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutuskalenteri/alueellisten-lionjohtajien-valmennus-rlli-2025/> .

Tietoiskut:

- Merkityksellisiä tekoja_ Mieli ry, Lions-arvat ja Lions-joulukortit

<https://youtu.be/1EZlwOcuWpQ?si=agvJaz-H4BSpKr0L>

- Lions Clubs International Convention Helsinki 2031

<https://www.youtube.com/watch?v=QmD6JCMD9t0>

- [Kutsu Lioniksi -kampanja \(youtube.com\)](#)

- Nuorisovaihdon hinta: <https://www.youtube.com/shorts/NvBsMpVwszc?feature=share>